
ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 651 Wyhl, Germany - 15-19/06/2004

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 306 300 606 12 5
2 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 294 307 601 12 6
3 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 284 294 578 9 2
4 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 290 284 574 9 4
5 ΚΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 285 288 573 12 1
6 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 282 286 568 8 0
7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 284 264 548 7 1
8 ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 280 266 546 9 0
9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 279 266 545 9 3
10 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 275 268 543 10 3
11 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 271 264 535 6 2
12 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 260 274 534 11 4
13 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 257 277 534 4 1
14 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 268 265 533 10 4
15 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 273 253 526 6 0
16 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 259 265 524 2 0
17 ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 263 260 523 6 4
18 ΤΑΛΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 265 257 522 6 2
19 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 261 261 522 5 0
20 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 258 263 521 8 3
21 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 262 255 517 7 1
22 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 275 241 516 5 2
23 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 271 244 515 6 0
24 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 267 246 513 2 0
25 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΚ.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 258 251 509 3 0
26 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 259 249 508 5 2
27 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 252 256 508 3 3
28 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 251 256 507 6 1
29 ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 255 245 500 4 2
30 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 248 246 494 2 1
31 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 243 248 491 7 1
32 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 229 258 487 7 0



33 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 232 255 487 5 3
34 ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 255 230 485 3 0
35 ΜΑΝΤΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 227 257 484 4 0
36 ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 240 240 480 4 1
37 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 240 239 479 3 0
38 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 260 217 477 4 1
39 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 245 229 474 7 2
40 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 244 230 474 5 0
41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 246 222 468 4 0
42 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 231 234 465 4 0
43 ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 214 250 464 4 0
44 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο. ΓΑΛΗΝΗ 237 224 461 4 1
45 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 243 215 458 5 2
46 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 240 211 451 5 2
47 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 240 211 451 0 0
48 ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 249 201 450 3 1
49 ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 217 227 444 7 0
50 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 225 218 443 1 0
51 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 233 209 442 3 1
52 ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 222 216 438 3 0
53 ΓΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Π.Α. 227 210 437 1 0
54 ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 223 213 436 4 0
55 ΦΟΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 209 207 416 1 1
56 ΧΑΡΛΑΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 236 169 405 3 0
57 ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 211 161 372 2 0
58 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 165 170 335 2 0
59 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 0 0 Δ.Π. 0 0
60 ΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 0 0 Δ.Π. 0 0
61 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 0 0 Δ.Π. 0 0
62 ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
63 ΣΑΒΒΑΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 114 Κόνιτσα - 05-06/07/2008

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/32 Ολυμπιακός Γύρος 1/16 Ολυμπιακός Γύρος 1/8

1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΕ
64 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 101
33 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 93 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 84
32 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 91 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 106
17 ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 103 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 90
48 ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 79 ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 93
49 ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ.Π. ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 94
16 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 103

9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ 104
56 ΧΑΡΛΑΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ 104
41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 87
24 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ 95
25 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΒΥΕ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 98
40 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Δ.Π. ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 92
57 ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85 ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 81
8 ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 81

5 ΚΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BYE
60 ΚΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83
37 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 95 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 86
28 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 79 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 81
21 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 95 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 83
44 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 88 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 97
53 ΓΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Π. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 89
12 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΥΕ

13 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 74
52 ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 92 ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 77
45 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 85 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81
20 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 87
29 ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 94 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 101
36 ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 93 ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 84
61 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 93
4 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ BYE



3 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ BYE
62 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 101
35 ΜΑΝΤΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 80 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 79
30 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 82 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 103
19 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 84 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 102
46 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 70 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 92 Τ 5
51 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 70 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 92 Τ 7
14 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 92

11 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 93
54 ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 72 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 98
43 ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90
22 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 106 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 92
27 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 97
38 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 91 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 91
59 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 95
6 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ BYE

7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ BYE
58 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Π. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 97
39 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 92 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 79
26 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 94 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 100
23 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 97 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90
42 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 77 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 90
55 ΦΟΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93
10 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 87

15 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 97
50 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 96 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 89
47 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 92 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 79
18 ΤΑΛΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 89 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 83
31 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 89 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 106
34 ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ 87 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 100
63 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 103
2 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BYE



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 114 Κόνιτσα - 05-06/07/2008

Προημιτελικοί Ημιτελικοί Τελικοί

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 110 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 91

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 106 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 100

ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 95
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 105

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 109 Τ 8
ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 109 Τ 9

ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 104
ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 100

ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 96 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 106
ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 108 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 99

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90
ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 112



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Κατάταξη Γύρου Κατ. Γύρος
Πόντοι / Θέση 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 606 / 1 ΒΥΕ 101 106 110 106 109
2 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 601 / 2 BYE 103 106 112 108 109
3 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Σ. ΒΟΛΟΥ 574 / 4 BYE 93 101 105 100 106
4 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 578 / 3 BYE 101 103 104 96 99
5 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 568 / 6 BYE 95 97 100
6 ΔΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 517 / 21 95 97 83 95
7 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΚ.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 509 / 25 ΒΥΕ 92 98 91
8 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 548 / 7 BYE 97 100 90
9 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 533 / 14 92 92 102
10 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 545 / 9 104 104 95
11 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 535 / 11 93 98 92
12 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 543 / 10 87 93 90
- ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 524 / 16 103 94 90

14 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 521 / 20 101 81 87
15 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 526 / 15 97 89 83
16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 479 / 37 95 86 81
17 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 491 / 31 89 100
18 ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 523 / 17 103 93
19 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 522 / 19 84 92
20 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 508 / 27 92 91
21 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 516 / 22 106 90
- ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 515 / 23 97 90

23 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 534 / 12 ΒΥΕ 89
24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 468 / 41 97 87
25 ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 500 / 29 94 84
- ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 487 / 33 93 84

27 ΚΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 573 / 5 BYE 83
28 ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 372 / 57 85 81
29 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 508 / 26 94 79
- ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 494 / 30 82 79
- ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 451 / 47 92 79

32 ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 438 / 52 92 77
33 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 443 / 50 96
34 ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 480 / 36 93
35 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 474 / 39 92
36 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 487 / 32 91
- ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 477 / 38 91

38 ΤΑΛΟΥΜΗΣ ΗΛΙΑΣ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 522 / 18 89



39 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο. ΓΑΛΗΝΗ 461 / 44 88
- ΧΑΡΛΑΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 405 / 56 88

41 ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 485 / 34 87
42 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 458 / 45 85
43 ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 546 / 8 81
44 ΜΑΝΤΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 484 / 35 80
- ΦΟΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 416 / 55 80

46 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 507 / 28 79
- ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 450 / 48 79

48 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 465 / 42 77
49 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 534 / 13 74
50 ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 436 / 54 72
51 ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 464 / 43 70
- ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 451 / 46 70
- ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 442 / 51 70

54 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 513 / 24 41
55 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 474 / 40 Δ.Π.
56 ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 444 / 49 Δ.Π.
57 ΓΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Π.Α. 437 / 53 Δ.Π.
58 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 335 / 58 Δ.Π.
59 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. Δ.Π. / 59
60 ΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ Δ.Π. / 60
61 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. Δ.Π. / 61
62 ΠΕΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ Δ.Π. / 62
63 ΣΑΒΒΑΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ Δ.Π. / 63



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1903 Wyhl,Germany - 15-19/06/2004

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ
ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 578 823 823 1646 25 8
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 533 1646 25 8
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 535 1646 25 8

2 Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 568 797 790 1587 22 4
Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 534 1587 22 4
Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ 485 1587 22 4

3 Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 534 771 769 1540 17 2
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 491 1540 17 2
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 515 1540 17 2

4 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ 545 774 722 1496 18 7
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 451 1496 18 7
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 500 1496 18 7

5 Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 464 733 721 1454 14 2
Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 516 1454 14 2
Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 474 1454 14 2

6 ΚΑΣΤΩΡ ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 508 732 706 1438 6 3
ΚΑΣΤΩΡ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 479 1438 6 3
ΚΑΣΤΩΡ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 451 1438 6 3

7 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 523 702 703 1405 16 4
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 438 1405 16 4
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 444 1405 16 4

8 ΑΧΑΙΟΙ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 548 698 635 1333 12 2
ΑΧΑΙΟΙ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 335 1333 12 2
ΑΧΑΙΟΙ ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 450 1333 12 2

9 Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 442 669 588 1257 6 1
Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 372 1257 6 1
Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 443 1257 6 1



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΠΗΣ 212 Κέρκυρα, 03-05/07/2009

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΦΑΝΤΗΣ

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/8 Προημιτελικοί Ημιτελικοί

1 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΒΥΕ
ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
16

ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 198
ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΧΑΙΟΙ 164

9 Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ 161 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8 ΑΧΑΙΟΙ 171

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 198
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 202
5 Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΒΥΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ

ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

12
Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 171

ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 176
13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΒΥΕ
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



3 Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΒΥΕ
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

14
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 182

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΑΣΤΩΡ 170

11 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

6 ΚΑΣΤΩΡ ΒΥΕ
ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 171
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 201
7 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΒΥΕ ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

10
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 167

ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 165
15 ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ

2 Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΒΥΕ
ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ



Τ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΠΗΣ 212 Κέρκυρα, 03-05/07/2009

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΦΑΝΤΗΣ

Τελικοί Μετάλλια

ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 187 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

Χρυσό ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 185 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 180
ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Χάλκινο ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 183

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο Κατάταξη Γύρου Κατ. Γύρος
Πόντοι / Θέση 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΡΙΤΣΑΡΝΤ 1496 / 4 ΒΥΕ 176 202 187
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΥΕ 176 202 187
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΥΕ 176 202 187

2 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΣΤΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1405 / 7 ΒΥΕ 167 201 185
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΠΑΝΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΕ 167 201 185
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΤΡΑΚΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΥΕ 167 201 185

3 Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1540 / 3 ΒΥΕ 182 171 183
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΥΕ 182 171 183
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΥΕ 182 171 183

4 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1646 / 1 ΒΥΕ 198 198 180
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΥΕ 198 198 180
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΕ 198 198 180

5 Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1454 / 5 ΒΥΕ 171
Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΥΕ 171
Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΒΥΕ 171

6 ΚΑΣΤΩΡ ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1438 / 6 ΒΥΕ 170
ΚΑΣΤΩΡ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΥΕ 170
ΚΑΣΤΩΡ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΥΕ 170

7 Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΓΟΥΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1587 / 2 ΒΥΕ 165
Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΥΕ 165
Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ ΔΡΑΚΙΟΥ ΔΡΑΚΟΣ ΒΥΕ 165

8 ΑΧΑΙΟΙ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1333 / 8 171 164
ΑΧΑΙΟΙ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171 164
ΑΧΑΙΟΙ ΜΗΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 171 164

9 Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1257 / 9 161
Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΑΡΑΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 161
Γ.Σ. ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 655 Brussels, Belgium - 17-22/05/2004

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 254 269 523 6 1
2 ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 270 248 518 3 0
3 ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 250 262 512 6 0
4 ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 268 242 510 3 1
5 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 228 281 509 6 3
6 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 251 255 506 4 1
7 ΛΙΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΩΡ 247 237 484 3 1
8 ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 242 233 475 3 0
9 ΔΕΜΙΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 237 236 473 6 1

10 ΚΥΡΙΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 230 236 466 4 2
11 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Τ.Α. 244 202 446 6 0
12 VASSILIADIS ANU - SINIKKA Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 226 211 437 2 1
13 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ο. ΓΑΛΗΝΗ 228 203 431 3 2
14 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 207 216 423 3 1
15 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 186 235 421 3 0
16 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΟΙΒΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 200 219 419 1 1
17 ΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 176 187 363 2 1
18 ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΩΡ 0 0 Δ.Π. 0 0
19 ΨΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 113 Porec, Croatia - 06-10/05/2003

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/16 Ολυμπιακός Γύρος 1/8 Προημιτελικοί

1 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ BYE
32 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 82
17 ΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 82 ΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 80
16 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 74

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 82
ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 86

9 ΔΕΜΙΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΥΕ
24 ΔΕΜΙΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 78
25 ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 81

8 ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ BYE

5 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ BYE
28 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 87
21 VASSILIADIS ANU - SINIKKA 89
12 VASSILIADIS ANU - SINIKKA ΒΥΕ

VASSILIADIS ANU - SINIKKA 86
ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 91

13 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΥΕ
20 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 48
29 ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 74

4 ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ BYE

3 ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ BYE
30 ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 82
19 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 90
14 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΥΕ

ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 78
ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 92

11 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΥΕ
22 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 82
27 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 93

6 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ BYE

7 ΛΙΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ BYE
26 ΛΙΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 83
23 ΚΥΡΙΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80
10 ΚΥΡΙΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΥΕ

ΛΙΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 92
ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 99

15 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΥΕ
18 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 79
31 ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 90

2 ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ BYE



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 113 Porec, Croatia - 06-10/05/2003

Ημιτελικοί Τελικοί Μετάλλια

ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 93
ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 98

ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 93 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 84

ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 100 ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 92
ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 90 ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 90



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Κατάταξη Γύρου Κατ.
Πόντοι / Θέση 1/16 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 ΝΤΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 510 / 4 BYE 74 91 98 93
2 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 506 / 6 BYE 93 92 100 84
3 ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 475 / 8 BYE 81 86 93 92
4 ΠΑΛΗΚΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 518 / 2 BYE 90 99 90 90
5 ΛΙΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΩΡ 484 / 7 BYE 83 92
6 VASSILIADIS ANU - SINIKKA Α.Π.Σ. ΦΛΟΓΑ ΡΟΔΟΥ 437 / 12 ΒΥΕ 89 86
7 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΚ.Ο.Α.Α.Π.Θ. 523 / 1 BYE 82 82
8 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 423 / 14 ΒΥΕ 90 78
9 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 509 / 5 BYE 87
10 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Τ.Α. 446 / 11 ΒΥΕ 82
- ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 512 / 3 BYE 82

12 ΚΥΡΙΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 466 / 10 ΒΥΕ 80
- ΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 363 / 17 82 80

14 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 421 / 15 ΒΥΕ 79
15 ΔΕΜΙΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ 473 / 9 ΒΥΕ 78
16 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ο. ΓΑΛΗΝΗ 431 / 13 ΒΥΕ 48
17 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΟΙΒΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 419 / 16 74
18 ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΩΡ Δ.Π. / 18
19 ΨΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. Δ.Π. / 19



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1908 Brussels, Belgium - 17-22/05/2004

ΒΑΒΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΑΤΛΑ ΑΝΙΤΑ - ΕΥΗ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο Α' ΓΥΡ ΑΤ Β' ΓΥΡ ΑΤ ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 230 236 466 717 734 1451 16 3
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 250 262 512 1451 16 3
Α.Ο. ΣΤΟΧΟΣ ΔΕΜΙΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 237 236 473 1451 16 3

2 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ - ΑΝΝΑ 251 255 506 665 771 1436 13 4
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 186 235 421 1436 13 4
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 228 281 509 1436 13 4



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 682 Δεκέλεια - 18/09/2005

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Ε. 329 327 656 29 8
2 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 312 326 638 22 7
3 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.Ε. 317 320 637 22 7
4 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 322 315 637 17 6
5 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 318 312 630 23 10
6 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 311 315 626 19 4
7 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 308 311 619 15 5
8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 326 291 617 19 3
9 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 316 301 617 16 10

10 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 308 308 616 14 3
11 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 315 298 613 14 5
12 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 306 304 610 13 2
13 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 305 303 608 15 7
14 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 317 291 608 14 2
15 ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 308 300 608 14 0
16 ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 303 303 606 15 3
17 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 300 305 605 15 6
18 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 295 308 603 13 3
19 ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 301 302 603 12 7
20 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 304 297 601 14 3
21 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 305 295 600 6 1
22 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 308 291 599 11 5
23 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ Α.Σ. 287 307 594 11 7
24 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 299 294 593 12 1
25 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 302 287 589 12 2
26 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 292 291 583 11 5
27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 294 289 583 10 2
28 ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 292 289 581 12 2
29 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 288 288 576 13 4
30 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 287 288 575 10 6
31 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΗΒΟΛΟΣ 298 277 575 9 0
32 ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 274 276 550 8 1



33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 279 269 548 9 1
34 ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 273 274 547 10 3
35 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 256 288 544 8 0
36 ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 280 264 544 4 1
37 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 267 271 538 8 1
38 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 275 261 536 5 2
39 ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 275 251 526 3 0
40 ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 209 241 450 2 0
41 ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 97 162 259 3 0
42 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 307 146 ΔΙΕΚΟΨΕ 11 4
43 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
44 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
45 ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 0 0 Δ.Π. 0 0
46 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 0 0 Δ.Π. 0 0
47 ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 0 0 Δ.Π. 0 0



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο.ΕΛ. 118 Μαρκόπουλο - 29-30/07/2006

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/32 Ολυμπιακός Γύρος 1/16 Ολυμπιακός Γύρος 1/8

1 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΥΕ
64 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 107
33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 91 ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99
32 ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 116
17 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΥΕ ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ 100
48 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 104
49 ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ 106
16 ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ ΒΥΕ

9 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΥΕ
56 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 100
41 ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.Π. ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99
24 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΕ ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 100
25 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 104
40 ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 89 ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 81
57 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 108
8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΥΕ

5 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΥΕ
60 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 104
37 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 87 ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101
28 ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 102 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109
21 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΥΕ ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 102
44 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104
53 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 106
12 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΥΕ

13 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΕ

52 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BYE

45 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Π.

20 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΕ ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101

29 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 103
36 ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98
61 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 102

4 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΥΕ



3 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΥΕ
62 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107
35 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 97 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 102
30 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 112 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106
19 ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΥΕ ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 102
46 ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 107
51 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 96
14 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΥΕ

11 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΕ
54 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Π.
43 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΥΕ
22 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΥΕ ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 104
27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ 103 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 106
38 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 98 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ 99
59 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105
6 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΕ

7 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΕ
58 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107
39 ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Π. ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 100
26 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ BYE ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 102
23 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΥΕ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 99
42 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 87
55 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 109
10 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΕ

15 ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΒΥΕ
50 ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 101
47 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105
18 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΥΕ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 Τ9,x
31 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Π. ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 105 Τ9,9
34 ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΥΕ ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 94
63 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 114
2 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ ΒΥΕ



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο.ΕΛ. 118 Μαρκόπουλο - 29-30/07/2006

Προημιτελικοί Ημιτελικοί Τελικοί

ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 111 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105

ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 113 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106

ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111
ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 108

ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 113 Τ 9
ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 113 Τ 10

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 98
ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 110

ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 113 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 116
ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 103 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109

ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 97



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Κατάταξη Γύρου Κατ. Γύρος
Πόντοι / Θέση 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 626 / 6 ΒΥΕ 105 106 110 113 113
2 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Ε. 656 / 1 ΒΥΕ 107 116 111 113 113
3 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 630 / 5 ΒΥΕ 104 109 111 106 116
4 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 619 / 7 ΒΥΕ 107 102 109 103 109
5 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 637 / 4 ΒΥΕ 102 103 108
6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 617 / 8 ΒΥΕ 108 104 105
7 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.Ε. 637 / 3 ΒΥΕ 107 106 98
8 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΛ. ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ 603 / 18 ΒΥΕ 105 105 97
9 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 638 / 2 ΒΥΕ 114 105
10 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 599 / 22 ΒΥΕ ΒΥΕ 104
11 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 610 / 12 ΒΥΕ 106 102
- ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 603 / 19 ΒΥΕ 107 102

13 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 608 / 13 ΒΥΕ BYE 101
14 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 617 / 9 ΒΥΕ 100 100
- ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 606 / 16 ΒΥΕ 106 100

16 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 616 / 10 ΒΥΕ 109 99
17 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 605 / 17 ΒΥΕ 104
- ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 600 / 21 ΒΥΕ 104

19 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 575 / 30 112 102
20 ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 608 / 15 ΒΥΕ 101
- ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 581 / 28 102 101

22 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 583 / 26 BYE 100
23 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 593 / 24 ΒΥΕ 99
- ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 583 / 27 103 99
- ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 550 / 32 98 99

26 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 576 / 29 90 98
27 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 608 / 14 ΒΥΕ 96
28 ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 547 / 34 ΒΥΕ 94
29 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ Α.Σ. 594 / 23 ΒΥΕ 87
30 ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 450 / 40 89 81
31 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 613 / 11 ΒΥΕ Δ.Π.
32 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ 601 / 20 ΒΥΕ Δ.Π.
33 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 536 / 38 98
34 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 544 / 35 97
35 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 548 / 33 91
36 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 589 / 25 88
37 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 538 / 37 87
38 ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 544 / 36 85



39 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΗΒΟΛΟΣ 575 / 31 Δ.Π.
40 ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 526 / 39 Δ.Π.
41 ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 259 / 41 Δ.Π.
42 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΔΙΕΚΟΨΕ / 42
43 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π. / 43
44 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π. / 44
45 ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π. / 45
46 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. Δ.Π. / 46
47 ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΛ. ΤΟΞ. ΛΑΜΙΑΣ Δ.Π. / 47



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2021 Vittel, France - 12-17/05/2008

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Π.Σ.Ε. ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 656 957 962 1919 70 19
Π.Σ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 637 1919 70 19
Π.Σ.Ε. ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 626 1919 70 19

2 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 616 917 890 1807 39 10
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 608 1807 39 10
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 583 1807 39 10

3 ΑΧΑΙΟΙ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 605 895 875 1770 40 17
ΑΧΑΙΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 548 1770 40 17
ΑΧΑΙΟΙ ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 617 1770 40 17

4 Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576 874 890 1764 43 12
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 550 1764 43 12
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 638 1764 43 12

5 Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 536 886 855 1741 31 10
Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 599 1741 31 10
Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ 606 1741 31 10

6 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 610 886 850 1736 22 3
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 1736 22 3
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 526 1736 22 3

7 ΚΑΣΤΩΡ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 544 823 851 1674 28 5
ΚΑΣΤΩΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ 583 1674 28 5
ΚΑΣΤΩΡ ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 547 1674 28 5

8 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 608 818 843 1661 28 7
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 603 1661 28 7
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 450 1661 28 7

9 ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 544 644 697 1341 15 2
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 259 1341 15 2
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 538 1341 15 2



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 222 Vittel, France, 12-17/05/2008

ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/8 Προημιτελικοί Ημιτελικοί

1 Π.Σ.Ε. ΒΥΕ
ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16
Π.Σ.Ε. 224

ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 194

9 ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ Δ.Π. ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

8 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ BYE
ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ Π.Σ.Ε. 232

ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 195

5 Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΥΕ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ
ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ

12
Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ 190

ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 196

13 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ

4 Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΒΥΕ
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ



3 ΑΧΑΙΟΙ ΒΥΕ
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

14
ΑΧΑΙΟΙ ΒΥΕ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ.Π.

11 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

6 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΒΥΕ
ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 198

ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 202

7 ΚΑΣΤΩΡ ΒΥΕ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

10
ΚΑΣΤΩΡ 186

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ

ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 211

15 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

2 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΒΥΕ
ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 222 Vittel, France, 12-17/05/2008

ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Τελικοί Μετάλλια

Π.Σ.Ε. 220 Π.Σ.Ε.
ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Χρυσό ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 191 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ

ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΑΧΑΙΟΙ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 188
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Χάλκινο ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ
ΑΧΑΙΟΙ 189

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο Κατάταξη Γύρου Κατ. Γύρος
Πόντοι / Θέση 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 Π.Σ.Ε. ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1919 / 1 ΒΥΕ 224 232 220
Π.Σ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΥΕ 224 232 220
Π.Σ.Ε. ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΕ 224 232 220

2 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1807 / 2 ΒΥΕ 211 202 191
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΥΕ 211 202 191
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΥΕ 211 202 191

3 ΑΧΑΙΟΙ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1770 / 3 ΒΥΕ ΒΥΕ 198 189
ΑΧΑΙΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΥΕ ΒΥΕ 198 189
ΑΧΑΙΟΙ ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΥΕ ΒΥΕ 198 189

4 Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1764 / 4 ΒΥΕ 196 195 188
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΓΚΑΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΕ 196 195 188
Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΜΑΝΘΟΣ ΒΥΕ 196 195 188

5 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 1661 / 8 BYE 194
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BYE 194
ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΠΡΟΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BYE 194

6 Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1741 / 5 ΒΥΕ 190
Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΥΕ 190
Α.Ο. ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ ΒΥΕ 190

7 ΚΑΣΤΩΡ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1674 / 7 ΒΥΕ 186
ΚΑΣΤΩΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΒΥΕ 186
ΚΑΣΤΩΡ ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΥΕ 186

8 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1736 / 6 ΒΥΕ Δ.Π.
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΥΕ Δ.Π.
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΣΥΡΙΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΥΕ Δ.Π.

9 ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΓΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1341 / 9 Δ.Π.
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΣΟΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.Π.
ΤΥΜΦΗ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ.Π.



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ.Α. 668 Πάτρα - 16-17/07/2005

Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 324 313 637 20 7
2 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ Π.Σ.Ε. 301 314 615 11 2
3 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 310 291 601 10 2
4 ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 291 298 589 13 3
5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 298 289 587 16 4
6 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 301 283 584 13 4
7 ΜΠΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 298 285 583 8 3
8 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 293 287 580 8 4
9 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 277 291 568 13 3
10 ΝΑΡΧΟΥ ΤΟΓΚΟΟ Π.Σ.Ε. 276 269 545 6 1
11 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ.Τ.Α. 259 272 531 8 3
12 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 270 251 521 6 3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΓΥΡΟΣ
Π.Ε. ΒΟΚΟΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 117 Επισκοπή, Κύπρος - 27/09-01/10/2007

Κατ. Γ.Κ. Ολυμπιακός Γύρος 1/8 Προημιτελικοί Ημιτελικοί Τελικοί

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΥΕ
16

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 108 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 100
9 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 92 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ8 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 84

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 107 Τ 8 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 107 Τ 7
5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 52

12 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75
ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 101
ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ 96

13
4 ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ ΒΥΕ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 109
ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 105

3 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΥΕ
14

ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 110
ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 107

11 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 95 Τ 7
6 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 95 Τ 8

ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 107 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 102
ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 95 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 95

7 ΜΠΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 91
10 ΝΑΡΧΟΥ ΤΟΓΚΟΟ Δ.Π.

ΜΠΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 90
ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 92

15
2 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΒΥΕ



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κατ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Κατάταξη Γύρου Κατ.
Πόντοι / Θέση 1/8 1/4 1/2 Τελικοί

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 637 / 1 ΒΥΕ 108 107 109
2 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 601 / 3 ΒΥΕ 110 107 105
3 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 521 / 12 75 101 107 102
4 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ Π.Σ.Ε. 615 / 2 ΒΥΕ 92 95 95
5 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 584 / 6 95 107
6 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α.Σ.Σ. ΑΧΑΪΑΣ 568 / 9 92 100
7 ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 589 / 4 ΒΥΕ 96
8 ΜΠΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ. ΣΥΛ. ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ 583 / 7 91 90
9 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ.Τ.Α. 531 / 11 95
10 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 580 / 8 84
11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 587 / 5 52
12 ΝΑΡΧΟΥ ΤΟΓΚΟΟ Π.Σ.Ε. 545 / 10 Δ.Π.



ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ - 10-11/10/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ

ΓΥΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
Π.Ε.    Εθνική Ομάδα ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ 1938 Boe ,France - 23-28/06/2008

ΜΑΡΙΑ ΖΕΜΠΟΥ
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΟΥ

Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (x)

1 Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ 589 885 868 1753 34 11
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 580 1753 34 11
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 584 1753 34 11
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